
ANSATTE TYNSET KULTURSKOLE 2025/26 

 

Korban, Tanja 

(Rektor og dans) 

473 78 846 tanja.korban@tynset.kommune.no 
 

Bakken, Svein Gjelten 
(Saksofon) 

990 14 720 svein.gjelten.bakken@alvdal.kommune.no 
 
 

Feragen, Signe Marie 
(Messinginstrumenter) 

482 37 040 signe.marie.feragen@gmail.com 

Hauen, Mali  
(Fløyte, korpsdirigent) 
 

915 98 315 mali.hauen@tynset.kommune.no 
 

Lavrina, Tetiana 
(piano og fiolin) 
 

405 90 324 tetiana.lavrina@tynset.kommune.no 
 

Leet, Connie Elise Gjerde 
 
(Dans ,sang, 
Kor og Teatralis) 
 

452 97 093 connie.leet@tynset.kommune.no 
 

Reinertsen, Lars Erik 
(Slagverk) 
 

906 86 638 larserikreinertsen@yahoo.no 
 

Reppe, Kjersti 
(fiolin) 
 

913 16 264 Kjersti.reppe@gmail.com 
 

Rugsveen, Ewa Maria 
(Billedkunst) 
 

480 37 354 Ewar102@hotmail.com 
 

Røe, Amund 
(piano og gitar) 
 

415 26 097 amund.røe@tynset.kommune.no 
 

Storinset, Kjell 
(messinginstrumenter, 
underviser på Kvikne)  
 

970 00 508 storinset@hotmail.com 
 

Waagan, Erik 
 
(gitar/bass/ukulele og 
Trommeprogrammering) 
 

482 51 500 erik.waagan@tynset.kommune.no 
erikwaagan@gmail.com 
 

Østihaug, Britt Synnøve 
(klarinett) 

902 38 440 brittsostihaug@gmail.com 
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